[image: image2.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  _______________2015г.    № _______
	Об утверждении Порядка  предоставления субсидий в рамках ведомственной целевой программы «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях Смоленского района Смоленской области на 2016-2018 годы»

В целях обеспечения устойчивого развития сельских территорий Смоленского района Смоленской области, повышения занятости и уровня жизни сельского населения, увеличения производства продукции сельского хозяйства и повышения конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции, производимой в Смоленском районе Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий в рамках ведомственной целевой программы «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях Смоленского района Смоленской области на 2016-2018 годы».

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 06.06.2014 года № 1373 «Об утверждении Порядка  предоставления денежных средств в рамках ведомственной целевой программы «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях Смоленского района Смоленской области на 2014-2015 годы».
     3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».
     4.Контроль возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Смоленский район»  Смоленской области                                          О.Ю. Язева
[image: image1]